UBND XÃ TU MƠ RÔNG

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

         Số:

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tu Mơ Rông, ngày       tháng       năm 2025
V/v chuyển đạt ý kiến của tập thể

lãnh đạo UBND xã (ngày

30/12/2025)

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế;

- Phòng Văn hóa – Xã hội.

Sáng ngày 30 tháng 12 năm 2025, tập thể lãnh đạo UBND xã hội ý, theo

đó yêu cầu triển khai thực hiện một số nhiệm vụ, cụ thể:

1.  Phòng Kinh tế xã: Tổ chức họp thôn, rà soát các hộ bị ảnh hưởng bởi

bão lũ vừa qua, rà soát kỹ đối tượng; hướng dẫn cụ thể cho các hộ nắm về điều

kiện được hỗ trợ.

2. Phòng Văn hóa – Xã hội xã:

- Chủ trì, thực hiện việc chi trả chế độ theo Nghị quyết số 418/NQ-CP, ngày

28/12/2025 của Chính phủ đảm bảo đúng đối tượng, đúng quy định, công khai,

minh bạch; kịp thời báo cáo những khó khăn, vướng mắc (nếu có) về UBND xã

để xem xét, chỉ đạo. Hoàn thành đúng thời gian quy định.

- Chủ trì, phối hợp Phòng Kinh tế  chuẩn bị gian hàng, đấu giá Sâm Ngọc

linh tại Tuần Văn hóa - Du lịch Măng Đen và Mùa hoa anh đào 20261.

Văn phòng HĐND-UBND xã chuyển đạt ý kiến của tập thể lãnh đạo UBND

xã để các cơ quan, đơn vị được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã (b/c);

- Lưu: VT-TH.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tiêu Viết Trinh

1 Kế hoạch số 113/KH-UBND, ngày 15/12/2026 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về Tổ chức các hoạt động Chào năm

mới; Tuần Văn hóa - Du lịch Măng Đen và Mùa hoa anh đào 2026.

		2025-12-30T11:10:41+0700

		2025-12-30T11:18:04+0700

		2025-12-30T11:18:04+0700

		2025-12-30T11:18:04+0700

		2025-12-30T11:18:04+0700